Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 010/2025
Processo nº 100005/2025
Dispensa nº. 005/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: R N LOPES CONTABILIDADE LTDA – CNPJ nº 41.577.846/0001-76.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em CONSULTORIA E ASSESSORIA
DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, incluindo auxílio para suprir as demandas
do TCESP.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha – 362 - 02. 03. 00 – 02. 03. 02 – 04. 122. 0002. 2005 – 3. 3. 90. 39. 00 –01.
00. 110. 000.
VALOR GLOBAL: R$ 60.600,00 (sessenta mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 12 Meses.
DATA DA ASSINATURA: 21/01/2025.